PAGE
1

МЕЗЕНСКАЯ ТЕРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       11 августа 2016 года                                                                       № 22/200-4
О едином порядке установления итогов голосования, составления протоколов избирательных комиссий, определения результатов выборов, получения, передачи и обработки информации с использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении  выборов депутатов представительных органов муниципальных образований поселений, расположенных на территории Мезенского муниципального района, дополнительных выборов депутата Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» по двухмандатному избирательному округу №3, назначенных на 18 сентября 2016 года
Рассмотрев Рекомендации по установлению единого порядка установления итогов голосования, составления протоколов избирательных комиссий, определения результатов выборов, получения, передачи и обработки информации с использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов в органы местного самоуправления в Архангельской области,  одобренные постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 17.09.2009 №104/734-4 (в редакции от 05.06.2014 №132/859-5) Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:
Мезенской территориальной избирательной комиссии и участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№516-534 руководствоваться указанными Рекомендациями при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований поселений, расположенных на территории Мезенского муниципального района, дополнительных выборов депутата Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» по двухмандатному избирательному округу №3, назначенных на 18 сентября 2016 года
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	О. Ю. Тараканова

Н. В. Минькина